
Descrizione Prodotto:

Denominazione Commerciale: Zucchero di canna, Zucchero di canna grezzo/greggio, Canna Demerara

Caratteristiche Organolettiche: Sapore dolce caratteristico, odore tipico dello zucchero greggio di canna esente odori estranei, cristallino ambrato

Ingredienti: Saccarosio 100%

Caratteristiche Chimico-Fisiche e Microbiologiche

Paramertri Chimico-Fisici

Colore in Soluzione 2000-2500 IU ICUMSA GS 9/1/2/3-8

Ceneri conduttimetriche ≤ 0,3 % ICUMSA GS 1/3/4/7/8-13

Saccarosio 98,5 - 99,5% ICUMSA GS 1/2/3/9-1

Invertito ≤ 0,25% Reg. CE 1265/1969

Umidità ≤ 0,12% ICUMSA GS 2/1/3/9-15

Anidride Solforosa max. 10 mg/Kg ICUMSA GS 2/3-35

Granulometria ICUMSA GS 2/9-37

Parametri Microbiologici

Batteri Mesofili ≤ 5000 UFC/10g ICUMSA GS 2/3-41

Lieviti ≤ 500 UFC/10g ICUMSA GS 2/3-47

Muffe ≤ 500 UFC/10g ICUMSA GS 2/3-47

Tabella Nutrizionale:

Dichiarazione Nutrizionale (valori medi per 100g di prodotto)

Valore energetico 1697/399 KJ/ Kcal

Grassi 0 g

di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 99,6 g

di cui zuccheri 99,6 g

di cui polioli 0 g

Fibre 0 g

Proteine 0 g

Sale 0,03 g
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ST50. Zucchero di Canna Tropical Flowpack 1 kg.
(Direttiva 2001/111/CE del Consiglio del 20 dicembre 2001)

Zucchero di Canna con cristalli ambrati, sapore e profumo caratteristici dovuti alla presenza naturale di melasso di canna da zucchero, senza aggiunta di 

coloranti, aromi o additivi

0,85 ≤ AM ≤ 1,10  -  CV= ≤ 40 %

In conformità al Regolamento Europeo (UE) N. 1169/2011 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO del 25 ottobre 2011 relativo 

alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori.

Lo Zucchero è indicato per diete Ovo-latto vegetariane, Vegetariane e Vegane non contengono ingredienti di origine animale, non contengono derivati ​​animali compresi additivi e ausiliari soddisfare i criteri richiesti

dalle linee guida della "Vegan Society”. Nessun prodotto proveniente direttamente da animali è o è stato utilizzato durante il processo di fabbricazione.
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Codice Smaltimento: Flowpack O07; Cartone PAP20

 

 

 

ST50. Zucchero di Canna Tropical Flowpack 1 kg.
(Direttiva 2001/111/CE del Consiglio del 20 dicembre 2001)

Lo zucchero si ottiene per estrazione, purificazione e cristallizzazione del saccarosio contenuto nelle barbabietole da zucchero e/o nella canna da zucchero.

Questo prodotto è un prodotto convenzionale, non derivato da OGM secondo i Regolamenti UE 1829/2003 e 1830/2003 e s.m.i..

Regolamenti / Garanzie di Qualità:
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Questo prodotto è privo di qualsiasi ingrediente sotto forma di nanomateriali fabbricati - In accordo con le raccomandazioni del Comitato UE n. 696/2011 e s.m.i. e il Regolamento UE n. 1169/2011 e s.m.i. gli zuccheri venduti

non sono sottoposti ad alcun tipo di informazione e non richiedono alcun livello particolare di etichettatura sui prodotti.

Questo prodotto non è stato sottoposto a trattamento di irradiazione - I processi di produzione e confezionamento dello zucchero di canna o di barbabietola non prevedono l'utilizzo di ionizzazione, in qualsiasi fase.

Questo prodotto non contiene nessuno dei prodotti allergenici elencati nell’allegato II del Regolamento UE n. 1169/2011.

Questo prodotto non contiene Glutine - Ingrediente puro da una sola materia prima, per questo possiamo garantire un contenuto di glutine inferiore a 20 ppm.

Non contiene additivi – lo zucchero è conformi al Regolamento UE n. 231/2012 e s.m.i. che stabilisce le specifiche degli additivi alimentari elencati negli allegati II e III del regolamento CE n. 1333/2008 e s.m.i.

Confezionamento / Packaging:

 

Shelf life / TMC:

Secondo il Regolamento UE N°1169/2011, allegato X del Parlamento europeo e del Consiglio europeo del 25 ottobre 2011, l’indicazione di termine minimo di conservazione non è richiesto per gli zuccheri allo stato cristallino 

(comma 5 art.8 D.lgs. 181 del 23/06/2003)

Conservazione e Condizioni d'uso:

Lo Zucchero va conservato in luogo fresco ad una temperatura compresa tra 15 e 25°C e asciutto con un'umidità relativa massima del 65%, evitare l'esposizione diretta ai raggi solari, shock termici o contatti con superficie umide 

e prodotti odorosi.

Informazioni Generali:

Confezioni flowpack da gr. 1000 in cartoni da Kg. 11

•     Regolamento 396/2005 sui limiti massimi applicabili ai residui di antiparassitari nei o sui prodotti alimentari e s.m.i.

Lo Zucchero è conforme al regolamento dell'Unione Europea sugli aspetti nutrizionali e alla legge:

•     Regolamenti 178/2002/CE, Reg. 852/2004 e 382/2021/CE relativi all'igiene dei prodotti alimentari, e alla tracciabilità e s.m.i.

•     Direttiva 2001/111/CE relativa a taluni zuccheri destinati al consumo umano e s.m.i.

•     Regolamento 1935/2004/CE sui materiali destinati al contatto con i prodotti alimentari e s.m.i.

•     Regolamento 915/2023 sui tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari e s.m.i.
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